Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.12.2007

№ 130
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2007 ГОД
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2007 год.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2007 год главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.12.2007

№ 130-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2007 ГОД

Принято Думой Находкинского

городского округа

26 декабря 2007 года

1.Пункты 75, 110, 196, 199 приложения к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2007 год «Перечень объектов, разрешенных к приватизации в 2007 году», утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 15.11.2006 № 692-Р («Находкинский рабочий» от 14.12.2006 № 186-188») (в редакции решения от 02.11.2007 № 91-Р) признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

                                                                      О.Г. Колядин
26 декабря 2007 года

№ 130-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2007 г.